
Łóżko tapicerowane SKURRA

Dostępne warianty łóżka SKURRA

Szczegóły u sprzedawcy
Zadzwoń do salonu

wymiary łóżka
(szer. x dł.)

wysokość 
wezgłowia 

wysokość 
skrzyni z pokrywą

wysokość 
nóżek

CENA
sugerowana 

brutto (zł/szt.)

121 x 213 cm (pow. spania 120 x 200 cm)

141 x 213 cm (pow. spania 140 x 200 cm)

161 x 213 cm (pow. spania 160 x 200 cm)

181 x 213 cm (pow. spania 180 x 200 cm)

111 cm 32 cm 4,5 cm

3 008

3 008

3 108

3 208

wymiary łóżka
(szer. x dł.)

grubość 
boków

wysokość 
wezgłowia 

wysokość 
boków

wysokość 
nóżek

CENA
sugerowana 

brutto (zł/szt.)

131 x 216 cm (pow. spania 120 x 200 cm)

156 x 216 cm (pow. spania 140 x 200 cm)

176 x 216 cm (pow. spania 160 x 200 cm)

196 x 216 cm (pow. spania 180 x 200 cm)

5 cm

8 cm

8 cm

8 cm

111 cm 30 cm 4,5 cm

1 659

1 659

1 799

1 859

wymiary łóżka
(szer. x dł.)

grubość 
boków

wysokość 
wezgłowia 

wysokość 
boków

wysokość 
nóżek

CENA
sugerowana 

brutto (zł/szt.)

131 x 216 cm (pow. spania 120 x 200 cm)

156 x 216 cm (pow. spania 140 x 200 cm)

176 x 216 cm (pow. spania 160 x 200 cm)

196 x 216 cm (pow. spania 180 x 200 cm)

5 cm

8 cm

8 cm

8 cm

111 cm 30 cm 4,5 cm

2 658

2 658

2 758

2 858

(materac za dodatkową opłatą)

(wkład i materac za dodatkową opłatą)

WARIANT -  BEZ POJEMNIKA

WARIANT -  Z POJEMNIKIEM

(materac za dodatkową opłatą)

pokrywa (sprężyny kieszeniowe)

WARIANT -  KONTYNENTALNE Z POJEMNIKIEM

https://www.forte.com.pl/znajdz-salon?shopTypes=Salon+meblowy%2CSalon+Abra

